

Årsredovisning för
Stina Torén AB

556885-7063

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Stina Torén
Styrelseledamot

2024-05-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Stina Torén AB, 556885-7063, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Jämtlands län, Östersunds kommun registrerades år 2012 och bedriver sedan dess arkitektverksamhet.

Under året har bolaget påbörjat en viss förändring av verksamhetsinriktning, vilket är anledningen till att omsättning och resultat minskat.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	267 499	392 797	307 809	569 727
Resultat efter finansiella poster	-111 126	155 245	82 451	89 166
Soliditet %	79,5	80,1	86,4	81,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	491 882	122 809
Balanseras i ny räkning		122 809	-122 809
Årets resultat			-111 126
Belopp vid årets utgång	50 000	614 691	-111 126

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	614 691
Årets resultat	-111 126
Summa	503 565
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	503 565
Summa	503 565

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		267 499	392 797
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		267 499	392 797
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-198 997	-86 433
Personalkostnader	2	-179 826	-151 129
Summa rörelsekostnader		-378 823	-237 562
Rörelseresultat		-111 324	155 235
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		269	10
Räntekostnader och liknande resultatposter		-71	0
Summa finansiella poster		198	10
Resultat efter finansiella poster		-111 126	155 245
Resultat före skatt		-111 126	155 245
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-32 436
Årets resultat		-111 126	122 809

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		12 000	0
Summa varulager m.m.		12 000	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	186 250
Övriga fordringar		68 498	8 936
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		254 311	12 600
Summa kortfristiga fordringar		322 809	207 786
Kassa och bank			
Kassa och bank		361 823	622 384
Summa kassa och bank		361 823	622 384
Summa omsättningstillgångar		696 632	830 170
SUMMA TILLGÅNGAR		696 632	830 170

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		614 691	491 882
Årets resultat		-111 126	122 809
Summa fritt eget kapital		503 565	614 691
Summa eget kapital		553 565	664 691
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		37 635	76 065
Summa långfristiga skulder		37 635	76 065
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		11 954	17 482
Övriga skulder		36 198	63 932
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		57 280	8 000
Summa kortfristiga skulder		105 432	89 414
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		696 632	830 170

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Mona Jansson, Ekorrit AB

Underskrifter

Östersund

Stina Torén
Stina Torén
Styrelseledamot

2024-05-03
Datum